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WD-40® PRODOTTO MULTIFUNZIONE

WD-40 SPECIALIST®

WD-40 SPECIALIST®
PRODOTTI BIKE

WD-40 SPECIALIST®
PRODOTTI MOTO



Codice Confezione Descrizione Prezzo al pubblico
(IVA inclusa)

WD-40 PRODOTTO MULTIFUNZIONE
39509 Espositore appendibile 100 ml x 24 4,65 €
391162 200 ml x 36 5,90 €
391221 400 ml Promo-pack x 6 10,90 €
391163 400 ml x 24 10,90 €
39530 250 ml Sistema Professionale x 12 7,90 €
39420 250 ml + 40 ml gratis Sistema Professionale x 30 Promo 7,90 €
391057 400 ml Sistema Professionale Promo-pack x 6 10,90 €
391048 400 ml Sistema Professionale x 24 10,90 €

39134/6U 500 ml Sistema Professionale Promo-pack x 6 11,90 €
39134/EU 500 ml Sistema Professionale x 24 11,90 €

39692 400 ml Flexible Promo-pack x 6 12,90 €
39450 600 ml Flexible Promo-pack x 6 17,90 €
49506 5 litri Tanica + Dosatore Spray x 1 64,90 €

49025/E 25 litri Tanica x 1 239,90 €
44200/E 200 litri Barile x 1 1.699 €
44100/E Dosatore Spray x 4 8,90 €

WD-40 SPECIALIST
39362 Super Sbloccante Azione Rapida 400 ml x 12 13,90 €
39376 Detergente Contatti Asciugatura Rapida 400 ml x 12 13,90 €
39389 Lubrificante al Silicone Applicazione Pulita 400 ml x 12 13,90 €

39395/46 Lubrificante Secco al PTFE Antifrizione 400 ml x 12 13,90 €
39397/46 Lubrificante Alte Prestazioni Multimateriale 400 ml x 12 13,90 €

39308 Lubrificante Serrature Anticorrosivo 250 ml x 12 10,90 €
39110 Olio da Taglio per Tutte le Lavorazioni 400 ml x 12 13,90 €

39393/46 Sgrassante Efficacia Immediata 500 ml x 12 13,90 €
39215 Grasso Spray a Lunga Durata 400 ml x 12 13,90 €
39391 Grasso Bianco al Litio 400 ml x 12 13,90 €
39221 Grasso Adesivo Forte Aderenza 400 ml x 12 13,90 €

391076 Grasso Multiuso Alte Prestazoni tubetto 150 g x 12 12,90 €
391078 Grasso Multiuso Alte Prestazoni cartuccia 400 g x 12 16,90 €

WD-40 SPECIALIST PRODOTTI MOTO
39143/46 Grasso Catena Moto 400 ml x12 14,90 €
39074/46 Lubrificante Catena Moto 400 ml x 12 14,90 €
39138/46 Pulitore Catena Moto 400 ml x 12 12,90 €
39149/46 Lucidante al Silicone Moto 400 ml x 12 12,90 €
39133/46 Cera Lucidante Moto 400 ml x 12 12,90 €
39105/46 Pulitore Freni Moto 500 ml x 12 12,90 €

39232 Detergente Universale Moto 500 ml x 12 12,90 €

WD-40 SPECIALIST PRODOTTI BIKE
39789 Lubrificante Catena Condizioni Asciutte Bike 100 ml x 12 10,90 €
39777 Lubrificante Catena Condizioni Umide Bike 100 ml x 12 10,90 €
39803 Lubrificante Catena Tutte le Condizioni Bike 250 ml x 12 11,90 €
39804 Sgrassante Bike 500 ml x 12 12,90 €
39228 Detergente Bike 500 ml x 12 12,90 €

ELENCO PRODOTTI



WD-40® PRODOTTO 
MULTIFUNZIONE

100 ml 
Bomboletta

Codice unitario 
39001

Codice a barre unitario
5 032227 390010

WD-40 Prodotto Multifunzione Pz. x confezione Codice confezione Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

100 ml Espositore appendibile 24 39509 05 032227 395091 155 x 110 x 750 mm 3,5 kg

200 ml 36 391162 05 032227 393028 225 x 496 x 178 mm 9 kg

400 ml Promo-pack 6 391221 05 032227 394063 140 x 214 x 202 mm 2,5 kg

400 ml 24 391163 05 032227 392045 200 x 539 x 210 mm 10,3 kg

250 ml Sistema Professionale 12 39530 05 032227 395305 274 x 204 x 175 mm 3,7 kg

250 ml + 40 ml gratis Sistema Professionale 30 39420 05 032227 394209 457 x 340 x 170 mm 9,97 kg

400 ml Sistema Professionale Promo-pack 6 391057 05 032227 005785 40 x 200 x 250 mm 3,3 kg

400 ml Sistema Professionale 24 391048 05 032227 005822 200 x 539 x 210 mm 10,6 kg

250 ml 
Sistema 
Professionale

Codice unitario 
39489

Codice a barre unitario
5 032227 394896

250 ml + 40 ml gratis 
Sistema 
Professionale

Codice unitario 
39419

Codice a barre unitario
5 032227 394193

400 ml 
Sistema 
Professionale

Codice unitario 
39425

Codice a barre unitario
5 032227 394254

200 ml 
Bomboletta

Codice unitario 
39002

Codice a barre unitario
5 032227 390027

400 ml 
Bomboletta

Codice unitario 
39004

Codice a barre unitario
5 032227 390041

600 ml
Flexible
Codice unitario 
39448

Codice a barre unitario
5 032227 394483

400 ml
Flexible
Codice unitario 
39688

Codice a barre unitario
5 032227 396883

500 ml 
Sistema 
Professionale
Codice unitario 
39034

Codice a barre unitario
5 032227 390348



WD-40® PRODOTTO 
MULTIFUNZIONE

WD-40 Prodotto Multifunzione Pz. x confezione Codice confezione Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

500 ml Sistema Professionale Promo-pack 6 39134/6U 05 032227 000322 140 x 200 x 250 mm 3,3 kg

500 ml Sistema Professionale 24 39134/EU 05 032227 391345 211 x 550 x 250 mm 13,4 kg

400 ml Flexible Promo-pack 6 39692 05 032227 396920 181 x 122 x 258 mm 2,72 kg

600 ml Flexible Promo-pack 6 39450 05 032227 39450 200 x 140 x 290 mm 3,8 kg

5 litri Tanica con Dosatore Spray 1 49506 05 032227 495067 142 x 278 x 287 mm 4,6 kg

25 litri Tanica 1 49025 05 032227 490253 255 x 300 x 485 mm 22,7 kg

200 litri Barile 1 44200/E 05 032227 442009 580 x 580 x 885 mm 178 kg

Dosatore Spray 4 44100/E 05 032227 441002 177 x 177 x 265 mm 1,9 kg

25 litri
Tanica

Codice unitario 
49025

Codice a barre unitario
5 032227 490253

Promo-pack 
da 6 pezzi

Disponibile con: 
• 400 ml Flexible
• 600 ml Flexible

200 ml x 36 pezzi

400 ml x 24 pezzi

250 ml Sistema Professionale x 12 pezzi

250 ml + 40 ml gratis Sistema Professionale x 30 pezzi

400 ml Sistema Professionale x 24 pezzi

500 ml Sistema Professionale x 24 pezzi

5 litri
Tanica con 
Dosatore Spray

Codice unitario 
44506

Codice a barre unitario
5 032227 495067

Promo-pack da 6 pezzi

Disponibile con:
 • 400 ml
•  400 ml 
    Sistema Professionale
•  500 ml 
    Sistema Professionale



WD-40 Specialist Pz. x confezione Codice confezione Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

Super Sbloccante Azione Rapida 400 ml 12 39362 05 032227 393622 269 x 205 x 208 mm 5 kg

Detergente Contatti Asciugatura Rapida 400 ml 12 39376 05 032227 393769 269 x 205 x 208 mm 4,3 kg

Lubrificante al Silicone Applicazione Pulita 400 ml 12 39389 05 032227 393899 269 x 205 x 208 mm 4,6 kg

Lubrificante Secco al PTFE Antifrizione 400 ml 12 39395/46 05 032227 393950 269 x 205 x 208 mm 4,8 kg

Lubrificante Alte Prestazioni Multimateriale 400 ml 12 39397/46 05 032227 393974 269 x 205 x 208 mm 4,6 kg

Lubrificante Serrature Anticorrosivo 250 ml 12 39308 05 032227 393080 264 x 198 x 165 mm 3,5 kg

Olio da Taglio per Tutte le Lavorazioni 400 ml 12 39110 05 032227 391109 269 x 205 x 208 mm 5,6 kg

Super Sbloccante 
Azione Rapida
400 ml
Codice unitario 
39348

Codice a barre unitario
5 032227 393486

Lubrificante al Silicone 
Azione Pulita 
400 ml
Codice unitario 
39377

Codice a barre unitario
5 032227 393776

Lubrificante Alte Prestazioni 
Multimateriale 
400 ml
Codice unitario 
39396/46

Codice a barre unitario
5 032227 393967

Lubrificante Secco al PTFE 
Antifrizione 
400 ml
Codice unitario 
39394/46

Codice a barre unitario
5 032227 393943

Detergente Contatti 
Asciugatura Rapida 
400 ml
Codice unitario 
39368

Codice a barre unitario
5 032227 393684

WD-40 SPECIALIST® 

Lubrificante Serrature 
Anticorrosivo 
250 ml

Codice unitario 
39303

Codice a barre unitario
5 032227 393035

Olio da Taglio 
per Tutte le Lavorazioni 400 ml

Codice unitario 
39109

Codice a barre unitario
5 032227 391093



WD-40 Specialist Pz. x confezione Codice confezione Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

Grasso Spray a Lunga Durata 400 ml 12 39215 05 032227 392151 269 x 205 x 208 mm 4,6 kg

Grasso Bianco al Litio 400 ml 12 39391 05 032227 393912 269 x 205 x 208 mm 4,5 kg

Grasso Adesivo Forte Aderenza 400 ml 12 39221 05 032227 392212 269 x 205 x 208 mm 4,5 kg

Sgrassante Efficacia Immediata 500 ml 12 39393/46 05 032227 393936 269 x 205 x 249 mm 6,1 kg

Grasso Multiuso Alte Prestazoni 150 g in tubetto 12 391076 05 032227 006416 253 x 253 x 181 mm 1,8 kg

Grasso Multiuso Alte Prestazoni 400 g in cartuccia 12 391078 05 032227 006492 229 x 173 x 250 mm 4,8 kg

Grasso Spray
a Lunga Durata
400 ml
Codice unitario 
39217

Codice a barre unitario
5 032227 392175

Grasso Bianco 
al Litio 
400 ml
Codice unitario 
39390

Codice a barre unitario
5 032227 393905

Sgrassante 
Efficacia Immediata 
500 ml
Codice unitario 
39392/46

Codice a barre unitario
5 032227 393929

Grasso Adesivo
Forte Aderenza
400 ml
Codice unitario 
39233

Codice a barre unitario
5 032227 392335

Grasso Multiuso 
Alte Prestazioni
Tubetto 150 g

Codice unitario 
391075

Codice a barre unitario
5 032227 006409

Grasso Multiuso 
Alte Prestazioni
Cartuccia 400 g

Codice unitario 
391077

Codice a barre unitario
5 032227 006485

WD-40 SPECIALIST® 



WD-40 Specialist Prodotti Moto Pz. x confezione Codice confezione Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

Grasso Catena Moto 400 ml 12 39143/46 05 032227 391437 269 x 205 x 206 mm 4,8 kg

Lubrificante Catena Moto 400 ml 12 39074/46 05 032227 390744 269 x 205 x 206 mm 4,7 kg

Pulitore Catena Moto 400 ml 12 39138/46 05 032227 391383 269 x 205 x 206 mm 4,7 kg

Lucidante al Silicone Moto 400 ml 12 39149/46 05 032227 391499 269 x 205 x 206 mm 4 kg

Cera Lucidante Moto 400 ml 12 39133/46 05 032227 398092 269 x 205 x 206 mm 5,6 kg

Pulitore Freni Moto 500 ml 12 39105/46 05 032227 391055 269 x 205 x 240 mm 5,9 kg

Detergente Universale Moto 500 ml 12 39232 05 032227 392328 236 x 290 x 241 mm 7 kg

Grasso 
Catena Moto 
400 ml
Codice unitario 
39788/46

Codice a barre unitario
5 032227 001947

Lubrificante 
Catena Moto 
400 ml
Codice unitario 
39786/46

Codice a barre unitario
5 032227 397866

Detergente 
Universale Moto 
500 ml

Codice unitario 
39241

Codice a barre unitario
5 032227 392410

Pulitore 
Catena Moto 
400 ml
Codice unitario 
39798/46

Codice a barre unitario
5 032227 001930

Pulitore 
Freni Moto 
400 ml
Codice unitario 
39061/46

Codice a barre unitario
5 032227 390614

Lucidante 
al Silicone Moto 
400 ml
Codice unitario 
39021/46

Codice a barre unitario
5 032227 390218

Cera 
Lucidante Moto 
400 ml
Codice unitario 
39809/46

Codice a barre unitario
5 032227 398092

WD-40 SPECIALIST® PRODOTTI MOTO



WD-40 Specialist Prodotti Bike Pz. x confezione Codice confezione Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

Lubrificante Catena Condizioni Asciutte Bike 100 ml 12 39789 05 032227 002111 197 x 124 x 153 mm 1,36 kg

Lubrificante Catena Condizioni Umide Bike 100 ml 12 39777 05 032227 397774 197 x 124 x 153 mm 1,36 kg

Lubrificante Catena Tutte le Condizioni Bike 250 ml 12 39803 05 032227 398030 165 x 228 x 200 mm 4,8 kg

Sgrassante Bike 500 ml 12 39804 05 032227 398047 265 x 205 x 245 mm 5,72 kg

Detergente Bike 500 ml 12 39228 05 032227 392281 290 x 236 x 241 mm 7,07 kg

Detergente Bike 
500 ml

Codice unitario 
39238

Codice a barre unitario
5 032227 398092

Lubrificante Catena
Condizioni Asciutte Bike 
100 ml
Codice unitario 
39695

Codice a barre unitario
5 032227 396951

Lubrificante Catena
Condizioni Umide Bike 
100 ml
Codice unitario 
39687

Codice a barre unitario
5 032227 396876

Lubrificante Catena 
per Tutte le Condizioni Bike 
250 ml
Codice unitario 
39703/46

Codice a barre unitario
5 032227 397033

Sgrassante Bike 
500 ml
Codice unitario 
39704

Codice a barre unitario
5 032227 397040

WD-40 SPECIALIST® PRODOTTI BIKE



Espositori precaricati Pz. Codice Codice a barre Dimensioni (P x L x H) Peso

Espositore da terra precaricato WD-40 Specialist 48 391381 05 032227 011557 230 x 290 x 1430 mm 27,1 kg

Espositore da terra precaricato WD-40 Specialist Prodotti Moto 49 391383 05 032227 011571 230 x 290 x 1430 mm 28,9 kg

Espositore da terra precaricato WD-40 Specialist Prodotti Bike 72 391382 05 032227 011564 290 x 230 x 1430 mm 30,3 kg

Espositore 
da terra 
precaricato
WD-40 Specialist

Caricato con:
• Lubrificante al
   Silicone 400 ml x 12
• Detergente Contatti
   400 ml x 12
• Grasso Spray
    a Lunga Durata 
    400 ml x 12
• Super Sbloccante
    400 ml x 12

Codice 391381

Espositore 
da terra 
precaricato
WD-40 Specialist
Prodotti Moto

Caricato con:
• Grasso Catena 
   Condizioni Umide    
   400 ml x 9
• Lubrificante Catena  
   Condizioni Asciutte   
   400 ml x 9
• Pulitore Catena 
   400 ml x 6
• Lucidante al Silicone 
   400 ml x 9
• Cera Lucidante 
   400 ml x 3
• Pulitore Freni 
   500 ml x 9
• Detergente Universale
   500 ml x 4

Codice 391383

Espositore 
da terra 
precaricato
WD-40 Specialist
Prodotti Bike

Caricato con:
• Lubrificante Catena     
   per condizioni 
  asciutte 100 ml x 12
• Lubrificante Catena     
    per condizioni 
   umide 100 ml x 12
• Lubrificante Catena     
    per tutte le condizioni 
    250 ml x 24
• Sgrassante 
    500 ml x 12
• Detergente
    500 ml x 12

Codice 391382

ESPOSITORI PRECARICATI



Espositore da banco WD-40

Codice M00970

Grafiche frontali intercambiabili

Materiali Punto Vendita Pz. x confezione Codice confezione Dimensioni (P x L x H) Peso

Espositore da banco WD-40 Multifunzione Spedito vuoto M00970 485 x 365 x 320 mm 1,47 kg

Espositore da terra WD-40 Multifunzione + Specialist Spedito vuoto M00670* 450 x 670 x 1200 mm 10 kg

Espositore da terra WD-40 Spedito vuoto M01105 660 x 1305 x 50 mm 4,4 kg

Espositore da terra WD-40 Specialist Moto + Bike Spedito vuoto M00561/110* 320 x 630 x 1530 mm 14 kg

Espositore 
da terra WD-40
Specialist
Moto + Bike

Codice 
M00561/110*

Espositore 
da terra WD-40
Multifunzione 
+ Specialist

Codice 
M00670*

Espositore 
da terra 
WD-40

Codice 
M01105

*L’espositore verrà fornito gratuitamente (senza prodotto) con richiesta rivalsa IVA

MATERIALI PUNTO VENDITA



WD-40 COMPANY LIMITED
Via Dante, 6 - 40125 Bologna

Telefono 051 341063
E-mail info@wd40.it

wd40.it
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https://www.wd40.it

